
                  事 務 連 絡 

令和８年 1 月９日 

 

各都道府県連盟 事務局 御中 

各競技団体  事務局  御中 

 

公益財団法人全日本空手道連盟 

事務局長 伊東 毅嗣 

 

 

２０２６年度会員登録開始時期について 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より本連盟の事業活動に格別のご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、下記の通り 2026 年度会員登録開始時等につきましてご案内申し上げます。 

なお、詳細につきましては、改めてご案内いたしますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. インターネットからの登録 

・ 2026 年度登録開始日 2026 年 2 月 1 日（日） 

・ 2025 年度登録終了日 2026 年 1 月 31（土） 

※2/1（日）以降に 2025 年度登録希望の場合は、会員登録サポートセンターへご連絡ください。 

 

2.  インターネット環境を持たない方 

・ 電話または FAX にて全空連事務局へご入会申込書をご請求ください。（現在受付中） 

・ 登録は書類の返送、ご入金の確認後 2 月以降順次登録を開始いたします。 

 

3. 加盟団体を通じての登録手続き 

・ 「【2026 年度版】【加盟団体名 2025～】A.会員登録申請 Excel ファイル v2.6」を使用し、メールに

て申請ください。2 月以降順次登録を開始します。 

・ 登録料と会員証発行手数料につきましては、昨年同様です。 

 

4. お問合せ先 

・ 会員登録サポートセンターTEL 0120-15-6003 

・ FAX 03-5534-1952 

 

 

 

以上 


